
 
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 26 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

21 февраля 2023 года                                                                               № 33–4 

 

Санкт–Петербург  

 

 

Об обращении в Санкт–Петербургскую избирательную комиссию  

об использовании технических средств подсчета голосов – комплексов 

обработки избирательных бюллетеней 2017 при проведении 

дополнительных выборов депутатов Муниципального Совета 

внутригородского муниципального образования города федерального 

значения Санкт–Петербурга город Красное Село шестого созыва  

по многомандатному избирательному округу № 2,  

назначенных на 9 апреля 2023 года 

 

В соответствии со статьей 68 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67–ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 56 Закона  

Санкт–Петербурга от 21 мая 2014 года № 303–46 «О выборах депутатов 

муниципальных советов внутригородских муниципальных образований  

города федерального значения Санкт–Петербурга», постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации  

от 6 марта 2013 года № 165/1212–6 «О порядке использования при 

голосовании на выборах в органы государственной власти субъектов 

Российской Федерации, органы местного самоуправления, референдумах 

технических средств подсчета голосов – комплексов обработки 

избирательных бюллетеней и комплексов  для электронного голосования», 

Территориальная избирательная  комиссия № 26, исполняющая полномочия 

по подготовке и проведению дополнительных выборов депутатов 

consultantplus://offline/ref=9489B730C56E7798201211A78F22A5E6CCECE8F7AB04C4878E13C865CEB5188FB2DEDBE91224C7E211E2C819E165B2FDFD50320D46615A4D56G7G
consultantplus://offline/ref=9489B730C56E779820120EB69A22A5E6CAE9E9F5A800C4878E13C865CEB5188FB2DEDBE91227C6E71CE2C819E165B2FDFD50320D46615A4D56G7G
consultantplus://offline/ref=9489B730C56E7798201211A78F22A5E6C9E9E8FAAA0AC4878E13C865CEB5188FA0DE83E5102FD0E413F79E48A753G2G


 2 

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования 

города федерального значения Санкт–Петербурга город Красное Село 

шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 2 (далее – 

Территориальная избирательная комиссия № 26), р е ш и л а:  

1 .  Обратиться в Санкт–Петербургскую избирательную комиссию  

об использовании технических средств подсчета голосов – комплексов 

обработки избирательных бюллетеней 2017 (далее – КОИБ–2017)  

при голосовании на дополнительных выборах депутатов Муниципального 

Совета внутригородского муниципального образования города федерального 

значения Санкт–Петербурга город Красное Село шестого созыва  

по многомандатному избирательному округу № 2, назначенных на 9 апреля 

2023 года. 

2. Направить в Санкт–Петербургскую избирательную комиссию 

перечень избирательных участков, планируемых к оснащению КОИБ–2017,  

с указанием численности избирателей по каждому избирательному участку, 

согласно приложению к настоящему решению. 

3. Направить заверенную копию настоящего решения  

в Санкт–Петербургскую избирательную комиссию. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 26 в информационно–

телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 26  

Вайцехович Н.А. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 26 Н.А. Вайцехович 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 26 Е.В. Коломиец 

 



Приложение к решению  

Территориальной избирательной комиссии № 26  

от 21.02.2023 № 33-4 

 

 

Перечень избирательных участков, планируемых к оснащению техническими средствами подсчета голосов – комплексами обработки 

избирательных бюллетеней 2017 (КОИБ–2017) при проведении голосования на дополнительных выборах депутатов  

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт–Петербурга  

город Красное Село шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 2, назначенных на 9 апреля 2023 года 

 

Общее количество избирательных участков: 12 

Количество участков, планируемых к оснащению КОИБ–2017: 12 

 

№ 

п/п 

Наименование 

муниципального 

образования 

Номер 

избирательног

о участка 

Адрес места нахождения помещения  

для голосования (с указанием учреждения, 

расположенного по данному адресу) 

Количество избирателей, 

зарегистрированных на 

территории избирательного 

участка 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

 

 

Председатель 

Территориальной избирательной комиссии № 26                               _______________              Вайцехович Н.А. 
 (подпись)                        (фамилия, инициалы) 

 «___» __________ 2023 года 


